
 

1 

 

  
Paszczyna, dnia  13.01.2020 r. 

PGO  Sp. z o.o. 
PGO/03/12/2020  
 
 

               Informacja o wyborze  najkorzystniejszej oferty 

- Wszyscy  wykonawcy 

 

             
                     Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na DOSTAWY: Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych dla Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. w Paszczynie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych – Numer ogłoszenia: 766207-N-2020; data zamieszczenia: 14.12.2020, oraz na stronie internetowej 
Zamawiającego– Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Paszczynie: www.pgo.net.pl w dniu 14.12.2020 r. 

 
 

 

                Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Paszczynie, działając 

na podstawie art. 91 ust.1  i  art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1834 z zm.) zawiadamia wszystkich Wykonawców o: 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty.  

1. Najkorzystniejszą ofertą w w-w postępowaniu jest oferta nr 3: SIPEKO GROUP Sp. z o. o. Sp.k. 

Makowisko 162, 37-500 Jarosław                                                               

 

Uzasadnienie:  Oferta nr 3 jest ofertą niepodlegającą  odrzuceniu  i najkorzystniejszą ofertą złożoną w w-w 

postępowaniu. Oferta nr 3 przedstawia NAJKORZYSTNIEJSZY BILANS CENY i uzyskała najwyższą 

sumaryczną liczbę punktów (liczoną do dwóch miejsc po przecinku) = 100,00 pkt  

               

2. W załączeniu przesyłamy pozostałe informacje wymagane w art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, zawarte  

w tabeli pn. : Punktowa ocena ofert.  

 

II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie zostali wykluczeni 

Wykonawcy. 

 

III. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty. 

 

 

           Zamawiający przesyła zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty do wszystkich 

Wykonawców drogą elektroniczną (e-mail).  

 
Na podstawie art. 18a pkt 3) ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r.  o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw      (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1020 z zm.) - Jeżeli zamawiający lub wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje 

………………. przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 

elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 

 

Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji - (e-mail). 

 
 
 

Prezes Zarządu 
Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. 

Witold Stanoch 



 

2 

 

 
Otrzymują (przesłano do) :  
 
1 x  Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-100 Łańcut, 
       - dokument + tabela: Punktowa ocena ofert, przesłano na adres e-mail: biuropts@gmail.com 

 
1 x   „RECYKLING SYSTEM Sp. z o. o.” ul. Klikowska 101 c, 33-100 Tarnów, 
      - dokument + tabela: Punktowa ocena ofert, przesłano na adres e-mail: ROBERTFH@interia.pl 
 
1 x  SIPEKO GROUP Sp. z o. o. Sp.k. Makowisko 162, 37-500 Jarosław, 
      - dokument + tabela: Punktowa ocena ofert, przesłano na adres e-mail: przetargi@sipeko.pl 
 
1 x a/a  
 

Anna Pyszczek;        Maksymilian Nylec. 
  
 

mailto:biuropts@gmail.com
mailto:ROBERTFH@interia.pl
mailto:przetargi@sipeko.pl

		2021-01-14T07:57:20+0100




